

INOVA NORDIC TECH ApS

Hovedgaden 24
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2020

Carsten Dahl-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INOVA NORDIC TECH ApS
Hovedgaden 24
2970 Hørsholm

CVR-nr: 33765975
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 989.675

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.824.730	2.958.951
Personaleomkostninger	1	-1.211.681	-851.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-337.210	-162.255
Resultat af ordinær primær drift		1.275.839	1.945.694
Andre finansielle indtægter		1.524	613
Øvrige finansielle omkostninger		-7.480	-3.800
Ordinært resultat før skat		1.269.883	1.942.507
Skat af årets resultat	3	-280.210	-439.014
Årets resultat		989.673	1.503.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		989.673	1.503.493
I alt		989.673	1.503.493

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede licenser		3.624.180	1.563.443
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	3.624.180	1.563.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		450.774	430.282
Materielle anlægsaktiver i alt	5	450.774	430.282
Deposita		64.548	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.548	0
Anlægsaktiver i alt		4.139.502	1.993.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	613
Andre tilgodehavender		83.481	0
Tilgodehavender i alt		83.481	613
Likvide beholdninger		302.132	612.973
Omsætningsaktiver i alt		385.613	613.586
Aktiver i alt		4.525.115	2.607.311

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.529.163	1.539.490
Egenkapital i alt		2.609.163	1.619.490
Hensættelse til udskudt skat		153.642	48.596
Hensatte forpligtelser i alt		153.642	48.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.939	28.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		897.319	102
Skyldig selskabsskat		584.672	768.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.380	142.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.762.310	939.225
Gældsforpligtelser i alt		1.762.310	939.225
Passiver i alt		4.525.115	2.607.311

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1048050	739892
Pensionsbidrag	149536	100224
Andre omkostninger til social sikring	14095	10887
	1211681	851003

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55515	79968
Koncessioner, patenter og rettigheder	281695	82287
	337210	162255

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	175164	409508
Ændring af udskudt skat	105046	29506
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	280210	439014

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede Licenser/rettigheder kr.
Kostpris primo	1645730
Tilgang	2342432
Afgang	0
Kostpris ultimo	3988162
Af- og nedskrivning primo	82287
Årets afskrivning	281695
Af- og nedskrivning ultimo	363982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3624180

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	799672
Tilgang	277882
Afgang	-425000
Kostpris ultimo	652554
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	369390
Årets afskrivning	55515
Tilbageførsel ved afgang	-223125
Af- og nedskrivning ultimo	201780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450774

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2